qui et interlocuti sunt ea quæ produxit lingua ipsorum, et hæc manu propria confirmauerunt, si ea quæ nunc ab his dicta sunt, eo tempore a || reuerentissimo || Eutyche dicta sunt, et si aliquid inmutatum est in his || quæ || gesta continent.

- 739 BASILIVS $\overline{\text{EP}}\overline{\text{S}} \overline{\text{D}}$: Vt uere dicam, ego memoriam eorum diligenter non habeo.
- 740 SELEVCVS $\overline{\text{EP}}\overline{\text{S}} \overline{\text{D}}$: Relegantur mihi uoces quibus uir || reuerentissimus || diaconus 5 Eleusinus || ministravit ||.
- 741 Et cum de tabulis uoces Eleusini ei relegerentur, SELEVCVS || $\overline{\text{REV}}$ || $\overline{\text{EP}}\overline{\text{S}} \overline{\text{D}}$: Neque ego commemoror hæc dicta a || reuerentissimo archimandrita || Eutyche.
- 742 TRYPHONIANVS $\overline{\text{EP}}\overline{\text{S}} \overline{\text{D}}$: Sicut sub dei ueritate, sicut in gestis continetur, ita hic locutus est ille. 10
- 743 LONGINVS $\overline{\text{EP}}\overline{\text{S}} \overline{\text{D}}$: Sicut gesta relecta continent, ita et ego commemoror Eutychem archimandritam dixisse. quod autem dicitur modo ab || Eleusinio reuerentissimo || quoniam dixit: ut trecenti decem et octo qui in Nicæa, et || in || Epheso confirmarunt, ita habeo, ostenditur et ex ultimis, ubi noluit confiteri dominum nostrum Iesum Christum consubstantialem nobis secundum carnem factum. et sicut coram deo, 15 ita hæc dico.
- 744 MELIPHTHONGVS $\overline{\text{REV}} \overline{\text{EP}}\overline{\text{S}} \overline{\text{D}}$: || Vt || coram deo dico quia nihil aliter comperi tunc factum quam nunc relectum est. quod uero || dixit || diaconus || Eleusinius || quia tales emisit uoces Eutyches, ipse || scit || qui corda hominum scrutatur, non audiui, non commemoror. 20
- 745 IULIANVS $\overline{\text{REV}} \overline{\text{EP}}\overline{\text{S}} \overline{\text{D}}$: Et ante uerba mea || arguet || infidelitatem Eutychis gestorum series. nos etenim ea quæ nunc professa sunt ab || Eleusinio || diacono, ignoramus. neque enim aliquid tale dictum est ab Eutyche.
- 746 PAVLVS $\overline{\text{REV}} \overline{\text{EP}}\overline{\text{S}} \overline{\text{D}}$: In ueritate dico, quasi nouam sum audiens uocem, cum hæc ab || Eleusinio || diacono audio. scio autem quia quæ continentur in gestis, 25 uera sunt omnia et neque uel unius syllabæ aut additio est aut detractio.
- 747 EVDOXIVS $\overline{\text{REV}} \overline{\text{EP}}\overline{\text{S}} \overline{\text{D}}$: Coram deo dico, obstupesco nunc audiens hæc a || reuerentissimo Eleusinio || diacono. tunc enim non est dictum tale aliquid a || reuerentissimo || archimandrita Eutyche, sed tantum quæ gestis inserta sunt.
- 748 EVSTOCHIVS $\overline{\text{REV}} \overline{\text{EP}}\overline{\text{S}} \overline{\text{D}}$: Sicut coram deo, quæ dixerunt qui ante me sunt, hæc 30 et ego dico quoniam illa tantum scio quæ gestis inserta sunt.

Φ^a [= RN], Φ^c [= PDM], Φ^r [CVY]

VERSIO ANTIQVA 2 a uiro religioso Φ^{ac} caruo CV a reuerentissimo Y 3 quibus Φ^a
5 uir om. D reu Y religiosus $\Phi^{ac}CV$ 6 obsecutus est Φ^{ac} , corr. D^{ms} 7 reu om. Φ^{ac}
8 hæc dicta commemoror ego N religioso p̄bo Φ^{ac} 11 eutychem Φ^aVY 12 eleusino $\Phi^{ac}Y$,
corr. D uiro religioso Φ^{ac} 13 in² om. Φ^aY 17 ut om. Φ^{ac} , corr. D 18 dicit $\Phi^{ac}y$ eleusinus $\Phi^{ac}Y$
19 scit] sciat [esciat D] nam sicut scit $\Phi^{ac}Vcorr$ 21 arguit Φ^aD [=Γ] urget P urget M infide-
litate R eutyches Φ^aPM 22 eleusino Φ^aPMY eleusinum D diaco RC, corr. C diā D
25 eleusino $\Phi^{ac}y$ 27/28 reuerentissimo Y uiro religioso Φ^{ac} om. CV 28 eleusino $\Phi^{ac}y$ 28/29 reli-
gioso Φ^{ac} 29 archimandritæ N arcemandritam C

1 et¹ om. MY 2 eis Y 4 reus ep̄s DVY 5 reus ep̄s D 11 LONGIONVS C longinus ūrs V
continent ita] continentia PD, corr. D^{ms} commemor Y 13 quoniam dixit] quod D, corr. D
et² om. CV confirmauerunt Φ^c 14 et om. M nostrum om. D 17 quia] quoniam P
nihil] mihi P 18 factam P quod P 19 euticis D scrutatur quia y audi C 22 nos]
non D, corr. D^{ms} om. V enim D, corr. D^{ms} 23 ignorans D, corr. D^{ms} 24 nouam sum]
nouarum D, corr. D^{ms} nouam suam N 25 quia om. P 26 detractio est P 27 a om. CV
ab Vcorr 28 diaco C quid y 30 euthochius P EUTICIVS C

- 749 TIMOTHEVS REV̄ EP̄S D̄: Quia audiui dicente eo quoniam ita credo sicut patres nostri, scit tamen et uestra magnificentia quia, siue sursum siue deorsum, audiui eum dicentem: ita sapio sicut patres nostri.
- 750 VALERIANVS || REV̄ || EP̄S D̄: Hæc et ego dico.
- 751 SABAS REV̄ EP̄S D̄: Testis mihi est deus, cui in die iudicii pro his ipsis redditori sumus rationem, quoniam quæ in gestis inserta sunt, hæc locutus est archimandrita. et laboraui ego supplicans ei ut confiteretur consubstantialem nobis, et nullo modo eum persuadere potui.
- 752 SECVNDINVS REV̄ EP̄S D̄: Extra ea quæ gestis inserta sunt, nihil audiui, nihil dictum est. 10
- 753 || AVRELIVS || REV̄ EP̄S D̄: Hæc quæ nunc nobis relecta sunt, prius et illo tempore ab archimandrita dicta esse commemoror.
- 754 CONSTANTINVS DIACONVS D̄: Rogo || sanctum || conuentum uestrum || interrogari || domnum || episcopum || quid est quod dixit, quando domnus Eusebius episcopus || insurrexit contra || eum et obiurgauit. sicut coram deo, quid est quod dixit? surrexit dicens quoniam libellos contra || eum || daturus sum, et ita eum corripuit. 15
- 755 MAGNIF̄ PATRICIVS D̄: Interim || acquiesce || fieri lectionem et si inferius hæc non continentur, tunc istis allegationibus utere.
- ET PER EVNDEM VIRVM DEVOTVM EXCEPTOREM RELECTVM EST 20
- 756 Sanctissimus archiepiscopus dixit: Confiteris consubstantialem patri secundum deitatem et consubstantialem nobis secundum humanitatem eundem unum filium? et reliqua p. 124, 7 —125, 2
- 757 || Et || postquam relecta sunt, CONSTANTINVS DIACONVS D̄: Quando dixit archimandrita unam naturam, tunc domnus episcopus ita dixit 25
- 758 Quo dicente || ELEVSINIVS || DIACONVS D̄: Sicut coram deo, numquid anathematizatus est tunc a || religiositate || uestra, quia dicit: exurgens sancta synodus anathematizauit eum? p. 127, 7
- 759 MAGNIF̄ PATRICIVS D̄: Tunc nihil tale dictum est.
- 760 SELEVCVS REV̄ EP̄S D̄: Ego non audiui. 30